
Partener

i 
Status

(a
so

ci
aț

i/s
ub

co
nt

ra
c

ta
nț

i/t
er

ți/
su

sț
in

ăt
or

i

)

D
at

a (finalizat / în 

execuție)

ef
ec

tu
ă

rii
 p

lă
ţii

Achiziție Directă 2
Sc Anaidro Company 

Srl
636 24.05.2016 15.06.2016 636 OP333/29.06.2016 636 Finalizat

Achiziție Directă 1
Sc Anaidro Company 

SRL
540 24.05.2016 15.06.2016 540 OP332/29.06.16 540 Finalizat

Achiziție Directă 1 RCS și Ines 2.271,72 și 3.404,94 2.271,72 și 3.404,94 2.271,72 și 3.404,94 Finalizat

Power Net Consulting 

S.R.L., 

STREAM NETWORKS 

S.R.L., CERTSIGN S.A.,

- 2.262.019,20 Buget de stat 31.10.2016 31.12.2016 -

Achiziție Directă 1 SC Trei A Service SRL - 10.02.2016 31.12.2016 - 3000

OP157/25.03.'16, 

OP212/28.04.'16,OP261/27.05.'16,OP330/

29.06.'16,OP403/29.07.'16,OP 

462/30.08.'16,531/05.10.'16, 

OP599/0111.'16, OP677/28.11.'16, 

OP752/21.12.'16

3000 ron Finalizat

04/14.03.2016 Furnituri de birou Achiziție Directă 3
RTC Proffice 

Experience
-

Creșterea capacității de 

investigare a incidentelor 

de Securitate Cibernetica

31.10.2016 

Creșterea capacității de 

investigare a incidentelor 

de Securitate Cibernetica

Licitație deschisă - 

5 loturi
5

Finalizat

OP759/21.12.2016 4.339,92 Finalizat

OP754/21.12.2016 2.358,72 Finalizat

4.339,92

Postare anunțuri 03/01.03.2016 Postare anunțuri Achiziție directă 3 eJobs - 2.619 Buget de stat

Buget de stat 05.12.2016Achiziție directă

SC Trei A Service srl 02/10.02.2016 Servicii spălări de mașini

Aplicație legislativă 29/23.11.2016 Aplicație legislativă

22.11.2016Achiziție de mobilier Achiziție directă 4 RTC - 6.120,94 Buget de stat

Switch-uri 30/05.12.2016 Achiziție switch-uri 5
Concept Electronics 

SRL
- 4.339,92

Medicina muncii 17/11.08.2016 Medicina muncii Achiziție directă 4 11.08.2016

31.12.2016 -

Achiziție directă 3 Indaco Systems SRL

Mobilier 27/22.11.2016

Centrul Medical Dava 

SRL
- 1.115 Buget de stat

- 26.10.2016

01.03.2016

- 2.358,72

Furnituri de birou 21/26.10.2016 Furnituri de birou Achiziție directă 3 Echo Plus SRL 30.11.2016

CENTRUL  NATIONAL DE RASPUNS LA INCIDENTE DE SECURITATE CIBERNETICA  CERT-RO

Centralizatorul achizițiilor publice 2016

Preț final

V
al

oa
re

 p
lă

tit
ă 

(c
u 

T
V

A
)

D
at

a 
de

 fi
na

liz
ar

e 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 c
ua

nt
um

ul
ui

 p
re

țu
lu

i 

pr
in

 a
ct

 a
di

țio
na

l /
  ș

i d
at

a 
ac

es
tu

ia
.

Executarea contractului

T
itl

u 
co

nt
ra

ct

N
r.

 c
on

tr
ac

t ș
i d

at
a 

at
rib

ui
rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

P
ro

ce
du

ra
 a

pl
ic

at
ă

N
um

ăr
 o

fe
rt

an
ți

F
ur

ni
zo

r 
/ P

re
st

at
or

 / 
E

xe
cu

ta
nt

V
al

oa
re

a 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 c

on
tr

ac
t 

(R
O

N
)

S
ur

sa
 fi

na
nț

ăr
ii

D
at

a 
de

 în
ce

pu
t

Finalizat

Finalizat

31.12.2016 - 6.120,94 OP778/23.12.2016 6.120,94 Finalizat

OP780/23.12.2016

- 9.300,54

31.12.2016 - 1.115

3000 Buget de stat

14.03.2016 31.05.2016 - 8127.44 OP211/28.04.2016 8127.44

9.300,549.300,54 Buget de stat

Buget de stat 23.11.2016 27.12.2016 - 2.358,72

31.12.2016 - 2.619 OP784/28.11.2016 2.619

OP/688/28.11.2016

1.115

8127,44 Finalizat

Boyocom Services Srl 15/01.07.2016
Întreținere și reparații aer 

condiționat
Achiziție Directă 4

SC. Boyocom Services 

Srl
- 5560 Buget de stat 01.07.2016 31.12.2016 - 5560 OP468/30.08.2016 5560 Finalizat

RTC Proffice Experience Buget de stat

10.06.2016 31.12.2016 - 1758 OP413/29.07.2016 1758 Finalizat

Sc Anaidro Company SRl

SC Anaidro Company srl

20/24.05.2016
Servicii reparație sursă 

neîntrerubtibilă de tensiune

21/24.05.2016
Servicii de reparare sursă 

alimentare Server Elsaco

Buget de stat

Buget de stat

SC Umeb SA 13/10.06.2016
Revizie Tehnică grup 

electrogen
Achiziție Directă 1 UMEB SA - 1758 Buget de stat

01.05.2016 31.12.2016 - 1.287,92 și 2.976

OP336/29.06.'16,OP407/29.07.'16, 

OP456/30.08.'16, 

OP535/05.10.'16,OP596/01.11.'16, 

OP747/21.12.'16

1.287,92 și 2.976 Finalizat

Servicii de internet 09/31.05.2016 Servicii de internet Buget de stat 01.06.2016 31.12.2016

Spații de adresă IP 06/29.04.2016 Spații de adresă IP Achiziție Directă 5 Ines și RCS - 1.287,92 și 2.976 Buget de stat

OP342/30.06.'16, OP406/29.07.'16, 

OP181/30.08.'16, OP527/05.10.'16, 

OP274/01.11.'16, OP596/01.11.'16, 

OP670/24.11.'16, OP761/21.12.'16, 

OP762/21.12.'16

2.262.019,20

OP768/21.12.'16, OP765/21.12.'16, 

OP779/23.12'16,OP767/21.12.'16, 

OP766/21.12.'16

2.262.019,20 Finalizat

 Menținerea și 

dezvoltarea capacității 

operaționale a CERT-RO

31.12.2016 - 1.643.455,96

OP798/30.12.'16,OP804/30.12.'16, 

OP802/30.12'16, OP803/30.12.'16, 

OP800/30.12.'16, OP799/30.12.'16, 

OP801/30.12.'16, OP797/30.12.'16, 

OP789/29.12.'16, 

OP790/29.12.'16,OP791/29.12.'16,OP792/

29.11.'16, OP793/29.12.'16

1.643.455,96 Finalizat16.11.2016

Menținerea și dezvoltarea 

capacității operaționale a 

CERT-RO

Licitație deschisă - 

15 loturi
15

AMERILEX S.R.L.,  

INTERACTIVE 

TECHNICAL SERVICES 

S.A., FOCALITY S.R.L.,  

PRAGMA COMPUTERS 

S.R.L., Dataware 

Consulting S.R.L., 

CRESCENDO 

INTERNATIONAL S.R.L.

- 1.643.455,96 Buget de stat 16.11.2016



Servicii de telefonie fixa 11/31.05.2016 Servicii de telefonie fixa Achiziție Directă 3 INES GROUP 4550,00 Buget de stat 01.06.2016 31.12.2016 - 4550,00

OP338/29.06'16,OP404/29.07.'16, 

OP458/30.08.'16,OP526/05.10.'16,OP594/

01.11.'16,OP671/24.11.'16, 

OP762/21.12.'16

4550,00 Finalizat

01.06.2016 31.12.2016 - 2850,00

OP405/29.07.'16, 

OP457/30.08.'16,OP525/05.10.'16, 

OP595/01.11.'16, OP672/24.11.'16, 

OP760/21.12.'16

2850,00 FinalizatServicii de IPTV 10/31.05.2016 Seervicii IPTv Achiziție Directă 3 INES GROUP - 2850,00 Buget de stat

21.11.2016 31.12.2016 - 8.505,60 OP770/21.12.'16 8.505,60 Finalizat

Stații de lucru 33/09.12.2016 Stații de lucru Achiziție Directă 4
STREAM NETWORKS 

S.R.L.
- 141.952,80 Buget de stat 09.12.2016 31.12.2016 - 141.952,80 OP788/29.12.'16 141.952,80 Finalizat

Licente virtualizare 

desktop
28/22.11.2016 Licente virtualizare desktop Achiziție Directă 6 Sydrom Proiecte SRL - 8.505,60 Buget de stat

Buget de stat 13.510,42 OP805/30.12.'16 13.510,42 Finalizat

Analiza de impact 26/17.11.2016 Analiza de impact Achiziție Directă 12 BC Consulting SRL - 24.300,00 Buget de stat 17.11.2016 31.12.2016 - 24.300,00 OP794/29.12.'16 24.300,00 Finalizat

06.12.2016 31.12.2016 -8
CRESCENDO 

INTERNATIONAL S.R.L.
- 13.510,42

Fiecare Autoritate Contractantă căreia i se aplică Memorandumul va atașa contractele de achizitiție publică, conform H.G. 901/2015.

Telefoane fixe 31/06.12.2016 Telefoane fixe Achiziție Directă

Telefonie si internet 

mobile
14/29.06.2016 Telefonie si internet mobile Achiziție Directă 1 Orange Romania SA - 26.000 Buget de stat 01.07.2016 31.12.2016 - 26.000

OP411/29.07.'16, OP463/30.08.'16, 

OP544/06.10.'16, OP601/01.11.'16, 

OP676/24.11.'16, OP763/21.12.'16

26.000 Finalizat

 Menținerea și 

dezvoltarea capacității 

operaționale a CERT-RO

31.12.2016 - 1.643.455,96

OP798/30.12.'16,OP804/30.12.'16, 

OP802/30.12'16, OP803/30.12.'16, 

OP800/30.12.'16, OP799/30.12.'16, 

OP801/30.12.'16, OP797/30.12.'16, 

OP789/29.12.'16, 

OP790/29.12.'16,OP791/29.12.'16,OP792/

29.11.'16, OP793/29.12.'16

1.643.455,96 Finalizat16.11.2016

Menținerea și dezvoltarea 

capacității operaționale a 

CERT-RO

Licitație deschisă - 

15 loturi
15

AMERILEX S.R.L.,  

INTERACTIVE 

TECHNICAL SERVICES 

S.A., FOCALITY S.R.L.,  

PRAGMA COMPUTERS 

S.R.L., Dataware 

Consulting S.R.L., 

CRESCENDO 

INTERNATIONAL S.R.L.

- 1.643.455,96 Buget de stat 16.11.2016


